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עת"א 56941/02/18 – יוסף בן אליהו, נגד שירות בתי הסוהר,מדינת
ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 56941-02-18 בן אליהו(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

 

כבוד השופט יוסף בן-חמו בפני
יוסף בן אליהו, (אסיר)
ע"י ב"כ עו"ד זיו קדוש

העותר

נ ג ד
1. שירות בתי הסוהר

2. מדינת ישראל
משיבים

החלטה
בפניי עתירת אסיר נגד ההחלטה המינהלית שלא לשלבו בסבב חופשות.

נימוקי העתירה

העותר ריצה עד כה תקופה ארוכה המתקרבת לשני שליש מסך כל תקופת מאסרו. מסווג בקטגוריה ב/1.

העותר הגיש בקשה בחודש 01/2018 להשתלב בסבב חופשות.

לתדהמתו קיבל תשובה שלילית בניגוד להמלצות גורמי שב"ס שהמליצו לשלבו.

הנימוק לדחיית בקשתו הוא מידע מודיעיני שלילי.

התנהגותו של העותר בכלא הינה תקינה. איננו מעורב באירועים חריגים. נוטל חלק בטיפולים שונים בכלא, כולל קבוצה
"דינאמית", קבוצת "מודעות", כמו כן נוטל חלק פעיל במדרשה.

העותר טוען כי אין ממש במידע המודיעיני וכי המשיבים עושים שלאל ידם על מנת למנוע ממנו חופשה.

לבקשת העותר, הדיון נערך בהעדרו, במעמד בא כוחו.

סתם, תקיפת  של  בעבירות  שהורשע  לאחר  חודשים,   10 ו-  שנתיים  של  עונש מאסר  המרצה  פלילי  אסיר  הינו  העותר 
החזקת נכס חשוד כגנוב, הפרת הוראה חוקית.
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במסגרת גזר הדין הופעל מאסר על תנאי שהיה תלוי ועומד נגדו בגין העבירות של הונאה בכרטיס אשראי.

כתב התשובה

גורמי המודיעין ביחידה ונדחתה בהחלטה מיום 06/02/18, עקב עמדת  כי בקשתו של העותר נבחנה  המשיבה טוענת 
שאינם ממליצים על יציאתו לחופשה.

דיון

הגורם המינהלי רשאי להסתמך על מידע מודיעיני במסגרת שיקוליו והחלטתו בבקשה המינהלית.

מתברר שהעותר אכן שולב בקבוצה "דינאמית" אך נשר מהקבוצה לאחר שהועבר לבית סוהר אחר.

חיובי רושם  לנהל  לנסות  נוטה  אך  חיובית,  אינטראקציה  ויוצר  עניין  מביע  שהוא  ניכר  השתתפותו  לגבי  הדעת  מחוות 
ולדפוסיו העברייניים אינה ולדקלם סיסמאות גם כאשר הוא לא נדרש לכך. ההתרשמות היא כי טובנתו לגורמי הסיכון 
התנהגות של  ומתמשכים  נוקשים  בדפוסים  מדובר  אחריות.  ולגלות  מהעבירות  לחלק  להתייחס  מתקשה  גבוהה. 
מוטיבציה ולשמר  הולמת  תעסוקתית  במסגרת  להתמיד  קושי  ארוך,  לטווח  השלכות  על  מחשבה  ללא  אימפולסיבית 
והשקעה לטווח ארוך. טרם עבר טיפול ייעודי בעבירות המיוחסות לו ועל כן בשלב זה לא ניתן לאיין את מסוכנותו ולא

ניתן להמליץ על יציאתו לחופשה.

מעורבות כלפיו.  ומאחרים  אחרים  כלפי  מצידו  מסוכנות  כוחנית,  התנהגות  אודות  רב  שלילי  חמ"ן  העותר  של  לחובתו 
שלילית במספר בתי סוהר בהם שהה. בעניין זה ראה ידיעה המסתיימת בספרות 282 מהעת האחרונה ממש וכן ידיעה

המסתיימת בספרות 075 מהחודשים האחרונים וידיעות נוספות המצביעות על התנהלות שלילית וסכסוכים.

כידוע מתן חופשה אינה זכות קנויה אלא הטבה הניתנת לשיקול דעת של הגורם המקצועי.

הגורמים המקצועיים סבורים שמסוכנותו והעובדה שלא עבר טיפול ייעודי איננה מאפשרת לעת הזו לאפשר לו חופשה.

לא מצדיק פגם המצדיק התערבות שיפוטית בהחלטה ועל כן אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' ניסן תשע"ח, 21 מרץ 2018, בהעדר
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הצדדים.
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